
 

Patvirtinta 

EVAF Tarybos posėdyje, vykusiame 2018 m. kovo 13 d. Nr.210000/TP-4(181) 

Patikslinta 

EVAF Tarybos el. posėdyje, vykusiame 2023 m. kovo 14 d. Nr…… 

 

IŠANKSTINIO GALUTINIŲ PASIEKIMŲ VERTINIMO BAKALAURO STUDIJOSE TVARKOS 

APRAŠAS 

 

1. Vilniaus Universiteto Ekonomikos ir verslo administravimo fakulteto (toliau – VU EVAF) išankstinio 

galutinių pasiekimų vertinimo bakalauro studijose tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) galioja VU 

EVAF bakalauro pakopos studentams, išvykstantiems į stažuotes, praktiką, dalyvaujantiems 

tarptautinėse programose ir pageidaujantiems egzaminus laikyti anksčiau nei jie numatyti 

tvarkaraštyje.  

2. Aprašas netaikomas bakalauro individualiųjų studijų atveju. VU EVAF bakalauro pakopos studentai 

individualiųjų studijų dalykų egzaminus laiko pagal fakulteto, kuriame tas dalykas vykdomas, tvarką. 

3. Studentas, pageidaujantis dalyvauti išankstiniame galutinių pasiekimų vertinime ir iki tvarkaraštyje 

numatytos išankstinio egzamino datos neišklausęs viso studijų dalyko, įsipareigoja iki išankstinio 

egzamino datos savarankiškai išnagrinėti likusią studijų dalyko medžiagą ir atlikti studijų dalyke 

numatytas užduotis. 

4. Išankstinio galutinių pasiekimų vertinimo metu gali būti organizuojami tik tie studijų dalykų 

egzaminai, kurie tvarkaraštyje numatyti po sausio 1 d., rudens semestre, ir po birželio 1 d., pavasario 

semestre.  

5. Išankstinis galutinių pasiekimų vertinimas organizuojamas gegužės mėnesį, pavasario semestre, ir 

gruodžio mėnesį, rudens semestre. Išankstinio galutinių pasiekimų vertinimo metu egzaminai gali 

būti organizuojami kiekvieną dieną. Egzamino datą išankstinio galutinių pasiekimų vertinimo 

laikotarpyje paskiria studijų dalyko dėstytojas. Išankstinio egzamino data skelbiama internetiniame 

VU EVAF tvarkaraštyje. 

6. Išankstinio galutinių pasiekimų vertinimo metu egzaminų perlaikymai nėra organizuojami. 

Neišlaikius išankstinio egzamino, studentas turi teisę jį perlaikyti per kito semestro pirmąsias dvi 

savaites, egzaminų perlaikymo metu. 

7. Studentas, pageidaujantis dalyvauti išankstiniame galutinių pasiekimų vertinime, privalo ne vėliau 

kaip lapkričio 15 d., rudens semestre, ir balandžio 15 d., pavasario semestre VU studijų 

informacinėje sistemoje (VUSIS) pateikti laisvos formos prašymą ir pridėti jį pagrindžiančius 

dokumentus (praktikos ar savanorystės sutartis, patvirtinimas dėl stažuotės, dėl dalyvavimo 

tarptautinėje programoje ir kt.). Nepateikus prašymo iki nustatyto termino, studentas negali dalyvauti 

išankstiniame galutinių pasiekimų vertinime. Atsakymas studentui dėl leidimo dalyvauti 

išankstiniame galutinių pasiekimų vertinime pateikiamas ne vėliau kaip iki lapkričio 30 d., rudens 

semestre, ir balandžio 30 d., pavasario semestre. 


